PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.09.2019                                                                                                            № 454-НПА
О внесении изменения в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа
от 22.07.2015 № 711-НПА «О размере стоимости иного имущества, являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества
Находкинского городского округа»
1. Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 22.07.2015 № 711-НПА «О размере стоимости иного имущества, являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2015, 30 июля, № 18), следующее изменение:
слова «40 тыс. рублей» заменить словами «100 000 (сто тысяч) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                          Б. И. Гладких